
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2017. (VI.30.) 
önkormányzati rendelete a vendéglátást folytató üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről 

szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a kereskedelemről szóló 
2005. évi CLXIV törvény 6. § (4) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1 w és 2.1.r 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az 
Önkormányzati Bizottság, a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37. § (4) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun megyei Kereskedelmi 
és Iparkamara, és a Lajosmizsei Iparosok és Kereskedők Egyesülete véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el:       
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vendéglátást folytató üzletek 
éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1)A vendéglátó üzletek vasárnaptól csütörtökig 22 óra és az azt követő nap 05 óra 
között, szombaton és vasárnap 03 óra és 05 óra között – a (2) bekezdésben, a 4. §-ban, 
valamint a 5/A.§-ban szabályozottak kivételével – nem tarthatnak nyitva.” 
 

2. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vendéglátást folytató üzletek 
éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet az alábbi 
5/A.§-al egészül ki. 
 

„5/A. § 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 5. § (1) bekezdésben 
meghatározott feltételek bekövetkezése esetén, az 5.§ (2) bekezdésben meghatározott 
időtartamig korlátozza a vendéglátó üzlet üzemeltetőjét a pénteken és szombaton 23 óra 
és az azt követő nap 05 óra közötti nyitva tartásában.” 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
 

  Basky András sk.                              dr. Balogh László sk. 
                 polgármester         jegyző 

 
        

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. június 30. 
 
         dr. Balogh László sk. 
                               jegyző 


